
COMUNE DI EMPOLI
Settore VI - Servizi Finanziari e Sistemi Informatici 
Settore VI - Servizi Finanziari e Sistemi Informatici 

DECRETO DEL DIRIGENTE N. 19 DEL 13/02/2019 

OGGETTO:  ATTRIBUZIONE INDENNITÀ EX ART. 36 COMMA 2 CCNL QUADRIENNIO 
GIUIDICO 2002/2005 E BIENNIO ECONOMICO 2002/2003 - ANNO 2019 - PERSONALE 
SERVIZI INFORMATICI 

IL DIRIGENTE

Visto  l'articolo  5  del  D.  Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165,  comma  2,  che  attribuisce  alla  dirigenza  l'adozione  di  
provvedimenti necessari per l'organizzazione degli uffici e le misure inerenti la gestione del rapporto di lavoro;

Richiamato l'articolo 36, comma 2, del CCNL quadriennio giuridico 2002/2005 che ha modificato l'articolo 17, comma 
2,  del  CCNL 1 aprile  1999,  in cui  si  prevede l'erogazione  diindennità  al  personale  dipendente  per  compensare  le  
specifiche  responsabilità  e,  nello  specifico,  l'indennità  di  cui  alla  lettera  i)  pari  ad  €  300,00  annui  connessi  alal  
responsabilità derivante dalle qualifiche di archivista informatico;

Visto l'articolo 17, comma 1, lettera b) del CCDI del comune di Empoli, sottoscritto con le OOSS in data 6 giugno 2013 
che disciplina, in attuazione del contratto nazionale, le modalità di erogazione della predetta indennità;

Visto il decreto dirigenziale n. 53 del 3 luglio 2014 con il quale veniva riconosciuta la suddetta indennità al personale  
del Servizio Informatico;

Ritenuto confermare l'attribuzione ai sottoelencati dipendenti l'indennità in questione;

DISPONE

1) di attribuire, per le motivazioni espresse in narrativa, per l'anno 2019, ai dipendenti sotto elencati la somma di € 
300,00 annue a titolo di indennità di cui all'articolo 17 comma 2 lett. i) del CCNL 1 aprile 1999 ai seguenti dipendenti:

Campatelli Roberto – annua
Scali Stefano – annua
Scarselli Filippo – annua
Turchi Marco – annua

2) di dare atto che tale indennità trova copertura finanziaria sul fondo delle risorse stabili del fondo 
per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività, esercizio finanziario 2019.  

Il Ragioniere Capo
TANI ANNA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


